АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
г.Тверь  ул.Трехсвятская, 28 а
______________________________________________________________
П Р И К А З

    28.09.2016 г.				                          №  1029

О создании рабочей группы по проведению антинаркотического месячника
       В целях совершенствования антинаркотической работы, пропаганде здорового образа жизни в муниципальных образовательных организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Образовать на период до 15.11.2016 г. рабочую группу по проведению мероприятий антинаркотического месячника.
1. Утвердить состав рабочей группы по проведению мероприятий антинаркотического месячника (приложение 1).
1. Утвердить План заседаний рабочей группы по проведению антинаркотического месячника (приложение 2).
3. Контроль над исполнением данного приказа  возложить на заместителя   начальника управления образования В.Г.  Моргося.

Начальник управления  образования
администрации города                                                             Н.А. Афонина

Приложение 1
к приказу № 1029 от 28.09.2016 г.

Состав рабочей группы по проведению антинаркотического месячника

Афонина Н.А. – начальник управления образования администрации города;
Моргось В.Г. – заместитель начальника управления образования администрации города;
Сувернева В.Н. – начальник отдела воспитательной работы и учреждений дополнительного образования;
Батасова Т.Г. – начальник отдела содержания образования;
Серая Т.В. – начальник отдела коррекционной работы и дошкольных  учреждений;
Соловьев А.В. – главный специалист управления образования, секретарь ГКДН и ЗП.

[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к приказу № 1029 от 28.09.2016 г.

План заседаний рабочей группы по проведению антинаркотического месячника

1. Об участии муниципальных образовательных учреждений в проведении с 15.10. по 15.11.2016 г в мероприятиях антинаркотического месячника.
2. О реализации мероприятий антинаркотического месячника;
3. Подведение итогов антинаркотического месячника.